
MgA. Ladislava Jančová 

PROFIL 

Klavíristka tělem i duší, miluje své povolání, má ráda tanec - klasický balet.    

 

Datum a místo narození 

17. 5. 1974 v Přerově 

Státní příslušnost  - Czech 

Adresa: Masarykova 1380, Holešov, 76901 

Email: ladislavajancova7@gmail.com 

Tel. 00420605004153 



Dovednosti-zručnosti 

Hra na klavír od 4 let, zájem o improvizaci od 5 let. 

Improvizuje na jakýkoliv motiv či téma  

Praxe v baletu 9-10 let jako korepetitorka 

Komponuje nejen pro balet 

Hraje z listu – dlouhodobá praxe 

Má zájem o balet a tanec /dostala základy klasického baletu až po čtyřicítce/ 

Vlastní hudební produkce, klipy na youtube – www.ladkamariaclara.estranky.cz 

Ráda vaří 

JAZYKY 

Angličtina pro komunikaci, ostatní jazyky příležitostně. 

PŘEDCHOZÍ ZAMĚSTNÁNÍ 

Moravské divadlo Olomouc - korepetice v baletu /srpen 2020/ 

Difa JAMU Brno - korepetice v baletu - online /r. 2020 -?/ 

ZUŠ Morava Zlín /r. 2020/ 

ZUŠ F. X. Richtera Holešov /2011-2020/ 

Na volné noze – Holandsko, Belgie, Česká Republika, Medjugorje /r. 2007-2010/ 

ZUŠ Hranice na Moravě /2004-2007/ 

Gymnázium s uměleckou profilací a J. G. Mendela Brno /2002-2003/ 

Církevní Konzervatoř aneb dnešní Evangelická Akademie OL – v Kroměříži /2000-2001/ 

VZDĚLÁNÍ 

Konzervatoř P. J. Vejvanovského obor klavír /1988-1994/ 

JAMU Brno obor klavír /1994-1999/ 

Socrates Erasmus Conservatorium Hogeschool Enschede Holandsko /1999-2000/ 

Conservatorium Hogeschool Enschede Holandsko – Messiaen Academy /r. 2001/ 

 

 



Úspěchy v Mezinárodních soutěžích 

S mnoha žáky na všech stupních/ od základních až po vysoké školy/ 

Talent Awards - 3 zlaté medaile v duu - senioři 

WCOPA – virtuální mezinárodní soutěž  v konkurenci 60 zemí světa 

semifinále - Zlatá medaile v kategorii 30 + /r. 2020/  

a další soutěže dodnes 

 

 


